
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА  

«ДЕТСКИЙ САД № 25 «РОМАШКА» 

 

ПРИКАЗ 
 

03.09.2020г. № 229 
 

 

Об итогах педагогического совета 

 

 

 В целях организации образовательной деятельности педагогического 

коллектива в 2020-2021 учебном году. На основании протокола №1  от 03.09.2019 

педагогического совета №1,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить решение Совета педагогов № 1 от 03.09.2020г. согласно 

приложению. 

2. Заместителю заведующего, старшему воспитателю, педагогическим 

работникам: 

2.1. Образовательный процесс в детском саду планировать и осуществлять в 

соответствии с утверждённой образовательной программой ДОУ и планом работы 

учреждения на 2020-2021 учебный год. 

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя заведующего 

(Баширова Н.В.). 

 

 

       

 

 

 

  Заведующий        Н.Н. Вольман 

 
 

 

 

 

 

 
  

 

 



 

Приложение  

к приказу от 03.09.2020  № 229 
                       

Решение педагогического совета 

1. Утвердить председателем  педагогического совета на 2020-2021 учебный год 

Вольман Н.Н. 

2. Утвердить секретарем педагогического совета на 2020-2021 учебный год Тихонову 

А.П. 

3. Принять образовательную программу ДОУ в предложенной редакции. 

4. Принять план образовательной работы ДОУ в предложенной редакции. 

5. Принять расписание утренних гимнастик, кружков в соответствии с 

предложенным графиком, расписание непосредственно-образовательной 

деятельности принять в предложенной редакции. 

6. Принять план мероприятий по организации инклюзивного образования и 

созданию специальных условий для получения дошкольного образования детьми  - 

инвалидами, детьми с ограниченными возможностями здоровья  и детьми с 

расстройствами аутического спектра до 2021 года. 

 7. Принять план поэтапного повышения квалификации педагогов на 2020-2021 

учебный год 

8. Утвердить состав творческой  группы по реализации годовой задачи: 

«Создание условий для развития детской инициативы через организацию 

проектной деятельности»: 

 Галиуллина Ф.М. – руководитель творческой группы; 

 Абдурахманова У.З.; 

 Филатова Н.Н.; 

 Кирпиченкова О.К.; 

 Насырова С.Ш.. 

«Внедрение разнообразных форм сотрудничества с родителями, 

обеспечивающих целостное развитие личности ребенка»: 

 Мануш Ю.Г. – руководитель творческой группы; 

 Малашкина Н.В.; 

 Степанова О.А.; 

 Савельева М.А.; 

 Кочкина И.А.. 

 








